中共江苏师范大学产业党总支委员会文件
产业党总支发〔2018〕3号

2018年4月份产业党组织学习安排的通知
为进一步推进产业系统学习型党组织建设工作，不断提高党组织领导班子和干部队伍的思想理论水平、政治素质和领导能力，强化政治理论学习的针对性和实效性，根据上级党组织和校党委工作部署，结合学校和产业系统工作实际，现将4月份产业系统党组织学习主要内容与安排通知如下：
    一、主要内容：
    1、习近平总书记在十三届全国人大一次会议闭幕会上的重要讲话；
http://jhsjk.people.cn/article/29879544?isindex=1
2、《中华人民共和国宪法修正案》；
http://cpc.people.com.cn/n1/2018/0312/c64387-29861232.html
3、《中国共产党党务公开条例(试行)》；
http://politics.people.com.cn/n1/2017/1226/c1001-29728147.html
4、中央列出违反八项规定清单80条；
http://zcjy.xznu.edu.cn/af/1f/c12392a241439/page.htm
5、中共教育部党组《关于在教育系统大兴调查研究之风的意见》。
http://www.edu.cn/zhong_guo_jiao_yu/zheng_ce_gs_gui/zheng_ce_wen_jian/zong_he/201803/t20180326_1591858.shtml
二、学习要求：
1、各党支部应按照要求安排学习时间和内容，并组织好本本支部党员学习。党员干部要自觉带头参加学习，并认真做好学习记录。
2、应科学设置专题，结合实际，紧密围绕当前企业改革、发展和提高经营效益，组织开展好相关研讨活动，并将学习贯彻情况和典型材料及时归档备查。
3、要重点看学习效果和转化能力，结合企业管理与提高经营效益检验学习深度和理解深度，形成“领导干部率先带动、党员群众积极参与、工作落实立竿见影”的学习转化格局。

中共江苏师范大学产业党总支委员会
                             二零一八年四月四日

— 2 —

— 1 —